مدفن این دو بزرگوار مانند اماکن مقدس و تاریخی دیگر نقاط ایران، از زخم کلنگ میراث‌خواران در امان نمانده، به طوری که در چند دهه گذشته، درهای منبت و گره‌کاری، قندیل نقره‌گون و محکوک و دیگر آثار المرخم آنجا را به یغما برده‌اند.

گفتنی است ساخت و تعبیه دو صندوق امامزادگان بی‌بی شهربانو به سال ۹۴۶ هـ ق و ابی عبدالله به سال ۱۰۱۹ هـ ق در دوره پادشاهی شاه طهماسب اول (فوت ۹۸۴ هـ ق = ۱۵۷۶ م) و شاه عباس بزرگ (۱۰۳۸ هـ ق = ۱۶۲۹ م) صورت پذیرفته است.

کتیبه‌های این دو امامزاده از جمله نفایسی است که در سال ۱۳۸۶ به همت نگارنده جمع‌آوری، سپس با موافقت رئیس وقت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان آشتیان، به موزه و مرکز اسناد منتقل شد. اکنون به جای آن‌ها دو ضریح از جنس فلز روی قبور آنان نصب گردیده است.

زیر نوشته فوق: «مجاور امامزاده درویش پیرقلی، درویش عبدالحسین درویش حیدر و درویش یارعلی»
دیده می‌شود.

۲. امامزاده ابی عبدالله

۲-۱. بقعه و گنبد

این زیارتگاه در جهت شمال شرقی، بیرون از روستا و کنار جاده خاکی آهو به عبدالله آباد (گیان نفرش) قرار گرفته، ساکنان محلی پیدایش آن را مستند به رؤیای شاه عباس صفوی (۱۰۳۸ هـ ق / ۱۶۲۹ م) می‌پندارند. گویند شاه سه شب پی در پی در عالم رؤیا، آهوئی را دیده که بر محل کنونی امامزاده آمده و با شاخ خود موضعی را نشان کرده است که این مزار مدفن عبدالله فرزند امام موسی کاظم - علیه السلام - است.^۱ شاه عباس بدون رجوع به معبر، به یکی از همراهان خود به نام ملا علی، دستور توقف در روستا و نیز ساخت بقعه و گنبد را صادر می‌نماید.